Реш. № 17/59 от 08.04.2019г.

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С
ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

08 апреля 2019 г.

                              №  17/59

пгт Малышева

Об общих результатах дополнительных выборов депутата Думы

Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному
избирательному округу № 1

07 апреля 2019 года состоялось голосование на дополнительных выборах

депутата Думы Малышевского городского округа шестого созыва по

двухмандатному избирательному округу № 1.

Какие-либо жалобы, содержащие сведения о нарушениях, допущенных

в ходе голосования, установления его итогов и препятствующих с

достоверностью определить волеизъявление избирателей на дополнительных

выборах депутата Думы Малышевского городского округа шестого созыва

по двухмандатному избирательному округу № 1 в Малышевскую

поселковую территориальную избирательную комиссия с полномочиями

избирательной комиссии Малышевского городского округа не поступали.

В соответствии со статьями 91, 93, 95 Избирательного кодекса

Свердловской области и на основании протокола окружной избирательной

комиссии двухмандатного избирательного округа №  1 о результатах

выборов депутата Думы Малышевского городского округа шестого созыва

по двухмандатному избирательному округу № 1 Малышевская поселковая

Реш. № 17/59 от 08.04.2019г.

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной

комиссии Малышевского городского округа р е ш и л а :

1. Признать дополнительные выборы депутата Думы Малышевского

городского округа шестого созыва по двухмандатному  избирательному

округу № 1 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным депутатом Думы Малышевского городского

округа шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1

Бирючеву Анну Сергеевну.

3.  Вручение удостоверения об избрании депутатом Думы

Малышевского городского округа шестого созыва осуществить, при условии

представления кандидатом, избранным депутатом, документов,

предусмотренных в пункте 3 статьи 95 Избирательного кодекса

Свердловской области, и после официального опубликования настоящего

решения.

4. Направить настоящее решение администрации Малышевского

городского округа, Думе Малышевского городского округа, средствам

массовой информации.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Асбестовский рабочий»

«Малышевский вестник» и разместить на официальном сайте Малышевской

поселковой территориальной избирательной комиссии в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решение возложить на

председателя Малышевской поселковой территориальной избирательной

комиссии О.А. Садовскову.

Председатель Малышевской поселковой
территориальной избирательной комиссии

О.А. Садовскова

Секретарь  Малышевской поселковой
территориальной избирательной комиссии

М.П. Макарова